Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:11
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-sieciowy-smps-24v-3a-72w-atte-aps-70-240-l1-p-126551.html
Zasilacz sieciowy SMPS 24V 3A 72W
ATTE APS-70-240-L1
Cena 375,48 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 21350
Kod producenta APS-70-240-L1
Funkcja prostownika Nie
Gniazdo USB Nie
Funkcja UPS Nie
Opis produktu
Zasilacz sieciowy SMPS 24V 3A 72W ATTE APS-70-240-L1
Wybierz niezawodność i wydajność z zasilaczem sieciowym SMPS 24V 3A 72W ATTE APS-70-240-L1. Idealny do zasilania
wymagających urządzeń elektronicznych, takich jak kamery CCTV czy rejestratory. Dzięki nowoczesnej budowie, zasilacz ten
zapewnia stabilne napięcie, co czyni go doskonałym wyborem dla systemów monitoringu.
Korzyści z wyboru zasilacza ATTE APS-70-240-L1:
Stabilne i bezpieczne zasilanie dla Twoich urządzeń elektronicznych.
Wysoka sprawność, co przekłada się na mniejsze nagrzewanie.
Kompleksowe zabezpieczenia chroniące przed przeciążeniem i przepięciami.
Łatwy montaż dzięki przemyślanej konstrukcji obudowy.
Najważniejsze cechy techniczne:
Napięcie wyjściowe: 21 ... 26 VDC (regulowane potencjometrem V_adj)
Prąd wyjściowy: 3A
Moc zasilacza: 72W
Sprawność: 90% @ 60W
Napięcie wejściowe: 180 ... 240 VAC
Zabezpieczenia wejścia: Bezpiecznik T3,15A
Zabezpieczenie przed zwarciem: 5A (wymaga restartu zasilacza)
Zabezpieczenie przed przeciążeniem: 5A
Temperatura pracy: -20 ... +50°C
Konstrukcja obudowy: Materiał obudowy - tworzywo, kolor szary (RAL7035), zamontowane dławnice 1 x M16, 1 x M20
Stopień ochrony: IP56
Montaż: Uchwyty montażowe, możliwość zawieszenia na ścianie
Wymiary: 241 x 190 x 90 mm
Waga: 0,9 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold